入札公告（建設工事）

次のとおり一般競争入札（政府調達対象外）に付します。

なお、本工事に係る契約締結は、当該事業に係る予算事務手続きが整ったことを条件とし

ます。

令和 2年 3月25日

 分任支出負担行為担当官

安芸森林管理署長  三好　誠司

１　工事概要

　(１)　工 事 名 蛇谷山(1105)復旧治山工事(明許)

　(２)　工事場所 高知県安芸郡北川村蛇谷山国有林1105林班

　(３)　工事内容 渓間工  1.00式

（詳細は別紙工種別数量内訳書による）

　(４)　工　　期  契約締結日の翌日から令和 2年12月25日まで

　(５)　本工事は、施工実績等の提案を受け付け、価格以外の要素と価格を総合的に評価

　　　して落札者を決定する総合評価落札方式（簡易型）のうち、品質確保のための体制、

　　　その他の施工体制の確保状況を確認し、施工内容を確実に実現できるかどうかにつ

　　　いて審査し、評価を行う施工体制確認型総合評価落札方式（簡易型）の対象工事で

　　　ある。

　(６)　本工事は、入札書と競争参加資格確認資料及び技術提案書（以下「技術提案書等」

という。）の提出を同時に行う試行工事である。

　(７)　本工事は、入札を電子入札システムで行う対象工事である。なお、電子入札シス

テムによりがたいものは、発注者の承諾を得て紙入札方式に代えることができる。

　(８)　本工事は、「建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律」（平成12年法律第104

号）に基づき、分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施が義務付け

られた工事である。

　(９)　本工事は、受注者の施工体制の確保及び建設資材の確保を図るため、令和 2年 6

月 3日（工事着手日の前日）まで余裕期間を見込んだ工事である。

　なお、余裕期間の技術者の配置は要しないものとする。

- 1 -

競争参加資格確認結果書
（別添１）

１　工　事　名

２　所属事務所

３　入札公告日

４　競争参加資格確認結果通知日

（備考）１　「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、資格がないと認めた

　　　　　場合には「無」と記載すること。

　　　　２　「資格がないと認めた理由」の欄には、入札公告において示した「競争に参加する者に必要な

　　　　　資格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを記載すること。

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

蛇谷山(1105)復旧治山工事(明許)

安芸森林管理署

令和  2 年  3 月 25 日

令和  2 年  4 月 24 日

多田工業（株） 有